EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 30/2023 

Objeto 
Locação, mediante Sistema de Registro de Preços, de grades de proteção para 
isolamento de área, com escoramento e fixação ao solo, incluindo montagem e 
desmontagem. 

SRP? 
Sim 

Valor Total Estimado: R$ 175.600,00 (cento e setenta e cinco mil e 
seiscentos reais). 

Data de divulgação do Edital: 15/3/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-
br e www.camara.leg.br.